[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №70/13
Об информации об итогах выборов

     от 29 апреля 2021 года
членов Молодёжного парламента

при Совете депутатов городского округа

Зарайск Московской области
Заслушав и обсудив информацию об итогах  выборов членов Молодёжного парламента  при Совете депутатов городского округа Зарайск Московской области,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:

1. Информацию об итогах выборов членов Молодёжного парламента  при Совете депутатов городского округа Зарайск Московской области принять к сведению.

Председатель Совета депутатов

  Е.А. Белкина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru